
Bezpłatne szkolenie on-line pn. "Podstawy cyberbezpieczeństwa dla
pracowników samorządowych” – 20 sierpnia 2026 r.

Zapraszamy na trzecią edycję szkolenia. Szkolenie jest skierowane do wszystkich pracowników Jednostek Samorządu Terytorialnego
(JST) oraz jednostek organizacyjnych JST.

Szkolenia 100 - cyberhigiena dla każdego.

Szkolenie ma na celu podniesienie świadomości w zakresie zagrożeń cyfrowych oraz nauczenie praktycznych zasad bezpiecznego
korzystania z systemów informatycznych w administracji publicznej. Uczestnicy poznają najczęstsze typy cyberataków, zasady
bezpiecznego zarządzania hasłami oraz reagowania na incydenty bezpieczeństwa.

Liczba miejsc jest ograniczona, decyduje kolejność zgłoszeń.

Uczestnicy szkolenia on-line mają możliwość wygenerowania zaświadczenia potwierdzającego udział w szkoleniu. (w
przeciągu 2 dni robocznych po zakończonym szkoleniu zweryfikowani uczestnicy otrzymują e-mail z linkiem
umożliwiającym wygenerowanie zaświadczenia)
Aby uzyskać zaświadczenie potwierdzajace udział w szkoleniu należy zarejestrować się na szkolenie przez formularz zgłoszenia, a
następnie wziąć udział w szkoleniu jako zalogowany imieniem i nazwiskiem uczestnik.

Rejestracja na szkolenie odbywa się przez wypełnienie i wysłanie formularza zgłoszenia udziału jn. 

Ważne informacje techniczne i organizacyjne:
• Prosimy o podanie poprawnego adresu e-mail podczas rejestracji. Po wysłaniu formularza rejestracyjnego powinniście Państwo
otrzymać wiadomość email potwierdzającą prawidłowość zgłoszenia.
• Każda osoba musi zarejestrować się przy użyciu indywidualnego adresu e-mail. 
• Na godzinę przed szkoleniem otrzymają Państwo wiadomość email z linkiem dostępowym do szkolenia w aplikacji
WEBEX. W załączniku instrukcja dołączenia do spotkania online. Logując się na spotkanie uczestnicy szkolenia wpisują w
polu nazwa: imię i nazwisko.
• Wirtualny pokój szkoleniowy zostanie otwarty 10 minut przed rozpoczęciem.

NIST zastrzega sobie możliwość odwołania szkolenia bądź zmiany terminu, jeśli wynikną nieprzewidziane trudności organizacyjne,
uniemożliwiające przeprowadzenie szkolenia, o czym poinformujemy Państwa drogą email-ową przed planowanym rozpoczęciem
szkolenia, informacja taka znajdzie się również na stronie internetowej www.nist.gov.pl 

Kontakt w razie pytań: Mirosława Mikołajczyk mail: miroslawa.mikolajczyk@nist.gov.pl , tel. 510 872 795

Zapraszamy serdecznie i liczymy na Państwa udział!
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